do, & per vicacia magis exaggeratur, quom soleant fe-
ta ipsa cicurari, atque innescere prabito pabulo. Si
literaliter explanant Basilius. Theodor, Euthym, Ni-
cephorus, & quem citat Agellius, Eusebius, & Hugo, Ly-
cophorus, & Tertius, Rickenius, ali pluri, maxime recentes.
In Eisdem libro fecundo a hujus, & aliorum enu-
terationis beneficiorum à Levitis urgetus vehementer
Deus ad renovandam misericordiam, & commiseratio-
nem obseruitur in qua populus erat, in eis ipsa terra,
quae dederat patribus, & comedenter panem eis, & bona
eis, & fruges, quas videbant multipliciter resurrexis, quez pa-
bentur. Deus ipse in libro q. 4, claret
apocryphi, induxit huc eadem beneficia exprobris
facinoribus propter Eisdem. Utique beneftio, inquit,
qui proficit uobis d. Subdit de magna, & agna, deq; ter-
ris pinguis f. Premit etiam populum, quid facias nobis
ad hoc quod tibi quis facies? eccl. 20. Intra-
ficiamus carnem, & sicut facias nobis
fornitam ex hoc loco mutuata Eccl. in paracese
quae proponit adorandum crucem, & non tam ex
Michea, i. pias, & exprobationes. Populus meus spūia fer-
mīt, aut in quo contristabat sed respondere mihi, quia eductus
in terra Egypti, paratis crucei Salvatori tuo, & Eccl.
pax manu per defūtum, & tu me eccl. aliger, & fidelis;
et tu per teipsum aqua regia poteris de peccatis, & tu mea filii, &
acciso. Similis de concessa terra, quae laetè flueret ac
melle, exprobatio extat ad Jeremiam, Baruch, Ezechie-
lem, quos indicavantes in marginem.

Sensus my-
deum.

Mystice locus expositus ab August., & imitatoribus
eius, ut ad ipsa fragmenta sic sacramenta Eucharistia, quia
imminic etiam cibantur, ut Judas de peccatis, & aperte
Christi, qui perna dicitur, & quia deludantur quos mali-
dedit Christus bucellam, fortassis preter sacramentum,
quod certe non erat nisi bucella, uolunt intelligere pe-
culiaris di benevolentis signum, quod tuo prodiutor ex-
hibuit. Valentini in altero fragmentum Eucharistia; ut in
melle Sacramenta cetera considerat, & de petra lateris
Christi extracta. Pamphilus in melle Eucharistia, in
altero abundantiam temporalium bonorum. Hinc
interpretatur ad ipsa fragmenta de rectorie, ac priuile-
giis mysterio incarnationis, alioz qui gratias priuilegio-

Et cibaris mel ex adipsa fragmento. C. Omittunt conju-
gionem alia Latina Piatetria, & Cassiodorus. Parapha-
ses veritas, de opione pane tritici. Significat metaphorice
ad ipsa fragmenta, optimum tritici genus, florem five poll-
enaria, humiliorum, panem lectionis, &c. Num 13.27
Ex chig. vocal fragmentum prim. Num 13.27
ex loco multitudinibus in Iudea optimum frumentum prou-
ducens, vel frumentum dulcedinem, id est ad ipsa fragmenta
adips, vel in teintina designari largitatem, & pinguedi-
mentum gracie spiritualis, & Christum ipsum, ut in frumento
multitudine in, sed resurgentis, mel, dulcis spirituibus
fluebus, qui eloqua ipsi super meli opteret Christum
potest resurrectio frumentum comedere, & ab ipsa plane-
petra, qui Christus ipsi est, quoniam modum mel comelut
esse, ut nobis mel erubetur, atq; dulcedinem, & qui in
lege bliscerat myrram, hoc est, amarantulum, & petra
in Evangelio comedente, mel Evangelii. Eodem per-
nit, quod Joannes mel comedit. Ambrosius obseruat quo-
nam annuntiatis populus de petra melle saturatus,
quod medium hic scribitur, & Elias cibo allato a
corvo pafus est, ut indebet forer populacionem, etro-
qualentes colore meritorum, qui ante cibis festidis in
cadaveribus requiebent, potest de adventione propo-
nebis almoniorum probitatis. Hugo tam ad ipsa fragmenta,
quam mel de petra, docet esse mythicum Scripturam
frumentum, ac dulcem, & suavem expositionem.
Præterea dicit esse possessione pinguioribus, & rictorum,
& delicias quas percipiunt de dunita labora faciunt.
Sunt apud eundem bona ac mala proprietates mellis,
ad scientiam divinam facultatemque applicante, & expli-
cate, ac veribus comprehensio, quamvis non admo-
dum probis. Proprietates mellis bona sunt.